propria disponibilità in tale periodo. 

ART. 4 Costi e orari di intervento 
L’intervento previsto è di n. 22 ore. Il compenso orario è di € 60,00 onnicomprensivo (IRPEF, IRAP, INPS, CAP, 
ecc.) per un totale massimo, preventivamente determinato, di €. 1.320,00 (milletrecentoventi/00) 
onnicomprensivi. Il trattamento economico previsto sarà corrisposto a conclusione del progetto previo 
espletamento da parte dell’incaricato di tutti gli obblighi specificati dal contratto e previo rilascio di idoneo 
documento fiscale in regola con l’imposta di bollo.